

ادامه از صفحه اول

تعطیلی نظارت بر منابع ملی

...به بودجه ملی وجود اختلاف بین دستگاه‌های اجرایی و تحمیل هزینه‌های هشتگفت به بیت‌المال، توانایی نداشتن دستگاه‌های متولی در جلوگیری از نفوذ فساد مالی در عرصه سیاست، همه ناشی از تعطیلی نظارت بر منابع ملی است.اقتصاددان‌ها بر این باورند که شرایط مهیا برای ظهور مشکلات بزرگ اقتصادی در افق قابل مشاهده است. اگر سازمان برنامه نتواند به وظایف قانونی خود عمل کند و با تهیه برنامه‌های لازم و تدوین گزارش‌های اقتصادی کارشناسی، مسئولان نظام را در جریان وقایع آینده قرار دهد و راه‌حلی برای حل معضل بی‌کاری، ورشکستگی بانک‌ها و بیمه‌ها و صندوق بازنشستگی، بجران کم‌آبی، ورشکستگی صنایع، بدهی‌های دولت، شهرداری‌ها، شرایط نامناسب درمان و بهداشت و مشکلات مالی جحیم این بخش ارائه کند، در آینده نه‌چندان دور می‌توان تصور کرد که کشور به احتمال قوی با تورم لجام‌گسیخته و آجینا جهش بزرگ نرخ ارز مواجه خواهد شد. این سؤال به طور جدی مطرح است که سازمان برنامه از شروع دولت احمدی‌نژاد در واقع منحل یا در حالت انحلال بوده و تاکنون به وظایف قانونی خود عمل نکرده است.سازمان برنامه و بودجه براساس ماده ۵ قانون برنامه و بودجه کشور موظف است با انجام مطالعات و بررسی‌های اقتصادی و اجتماعی اقدام به تهیه گزارش‌های اقتصادی و اجتماعی کند که این گزارش‌ها مبنای برنامه‌ریزی و تنظیم بودجه‌های سالانه است و سازمان با تبادل نظر با دستگاه‌های اجرائی برنامه‌های بلندمدت و کوتاه‌مدت و بودجه‌های سالانه را تهیه می‌کند و با نظارت مستمر بر اجرای برنامه‌ها و پیشرفت سالانه آنها، کارایی و عملکرد دستگاه‌های اجرایی را براساس برنامه و بودجه مصوب ارزشیابی می‌کند و براساس ماده ۱۹ قانون برنامه و بودجه؛ «در اجرای بودجه، دستگاه‌ها اجرائی مکلف‌اند براساس شرح فعالیت‌ها و طرح‌ها که بین دستگاه و سازمان مورد توافق واقع شده است، در حدود اعتبارات مصوب عمل نمایند، و ماده ۳۴ قانون برنامه و بودجه، سازمان برنامه و بودجه را موظف کرده است که در مورد اجرای فعالیت‌های جاری و طرح‌های عمرانی که هزینه آن از محل اعتبارات جاری و عمرانی دولت تأمین می‌شود، به منظور ارزشیابی و از نظر مطابقت عملیات و نتایج حاصله با هدف‌ها و سیاست‌های تعیین‌شده در قوانین برنامه عمرانی و قوانین بودجه کل کشور دستورالعمل‌ها و مشخصات طرح‌ها و مقایسه پیشرفت کار با جدول‌های زمانی فعالیت‌های جاری و طرح‌های عمرانی مربوط نظارت کند و برای انجام این منظور به طور مستمر از عملیات طرح‌های عمرانی و فعالیت‌های جاری دستگاه‌های اجرائی بازدید و بازرسی کند و دستگاه‌های اجرائی موظف‌اند منطما و به ترتیبی که از طرف سازمان تعیین می‌شود، اطلاعات لازم را به سازمان تسلیم نمایند و سازمان موظف است گزارش شش ماه حای پیشرفت عملیات و مشکلات اجرای طرح‌ها و فعالیت‌های جاری را با توجه به پرداخت‌های انجام‌شده و همچنین پیشنهادی مشخص ضمن رفع این مشکلات و گزارش اقتصادی سالانه شامل تجزیه و تحلیل وضع اقتصادی کشور در سال گذشته و پیش‌بینی وضع سال جاری و سال بعد را تهیه و در اختیار رئیس‌جمهور قرار دهد و گزارش مربوط به هر دوره برنامه باید حاوی اظهارنظر صریح نسبت به ارزشیابی عملیات و تحقق هدف‌های پیش‌بینی‌شده بوده و پیوست گزارش جامع عملکرد هر دوره برنامه توسط رئیس‌جمهور تقدیم مجلس شود.براساس تصریح قانون، تخصیص اعتبارات فعالیت‌های جاری و طرح‌های عمرانی براساس پیشرفت کارها طبق موافقت‌نامه که به امضای رئیس دستگاه اجرائی و رئیس سازمان برنامه و بودجه رسیده و براساس گزارش‌های نظارتی باید انجام گیرد، انجام وظایف مندرج در مواد ۱۹ و ۲۲ و ۳۲ قانون برنامه و بودجه یعنی مبادله موافقت‌نامه، ارجاع کار به مهندسان مشاور و پیمانکاران با تأیید سازمان و ارسال اطلاعات مربوط به پیشرفت فعالیت‌های جاری و عمرانی به سازمان برنامه از چنان اهمیتی برخوردار است که قانون‌گذار قانون خاصی را درباره مجازات متخلفان از مواد مذکور به تصویب رسانیده و براساس تبصره ماده ۹۰ قانون محاسبات عمومی نظارت عملیاتی بر اجرای فعالیت‌های جاری و طرح‌های عمرانی به منظور ارزشیابی از نظر مطابقت عملیات و نتایج حاصله با هدف‌ها و سیاست‌های تعیین‌شده در قوانین برنامه عمرانی و بودجه کل کشور و مقایسه پیشرفت کار با جدول‌های زمان‌بندی به ترتیبی که در قانون برنامه و بودجه کشور مقرر شده، گامکان به عهده سازمان برنامه و بودجه قرار دارد. با مراجعه به آرشیو دولت و مرکز مدارک سازمان برنامه و سایت‌های سازمان می‌توان دریافت که اکثری از گزارش‌های نظارتی شش‌ماهه دیده نمی‌شود. علاوهبراین به دلیل نبود گزارش‌های تخصیص منابع بودجه می‌توان به این واقعیت تلخ رسید که تخصیص اعتبارات جاری و عمرانی بدون درنظرگرفتن پیشرفت عملیات و بدون نظر کارشناسی کارشناسان مدیریت‌های بخشی صرفا براساس سلیقه‌های خاص و به وسیله مقامات بالای سازمان انجام می‌شود. این شیوه‌هایی که در عمل پیگیری می‌شود، خلاف برنامه‌ریزی و خلاف روح قانون است. نتیجه عملی آن نیز افزایش بودجه دستگاه‌های خاص که از نفوذ سیاسی برخوردارند و در تنگنا قرارگرفتن دستگاه‌هایی مانند آموزش‌وپرورش، عمرانی است. این خلاف پیشرفت کشور و تقویت اقتصاد و رسیدن به بهروزی ملت ایران است

رئیس کمیته امداد از وجود ۱۲ تا ۲۰ میلیون نفر زیر خط فقر سخن گفت اما کسی از شاخص‌های خط فقر اطلاع ندارد

معصومه اصغری؛ «درحال حاضر حدود ۱۰ تا ۱۲ میلیون نفر فقیر مطلق در کشور داریم اما اگر شاخص‌ها به دقت مشخص شوند و بخواهیم سطح رفاهی افراد جامعه را بالاتر ببریم، می‌توان ۱۶ تا ۲۰ میلیون نفر را در کشور در دایره فقر مطلق قرار داد». این بخشی از گفته‌های رئیس کمیته امداد در یک برنامه تلویزیونی است.
باین‌حال نه او در این برنامه و جای دیگر و نه هیچ مسئول مرتبط دیگری تاکنون درباره این شاخص‌های تعیین‌کننده که نشان می‌دهد فرد یا خانواده‌ای زیر یا بالای خط فقر هستند، آماری اعلام نکرده یا نمی‌کنند.

آنچه پیش از این در مورد آن کم و با محدودیت صحبت شده، خط فقر در ایران و شاخص‌هایی است که می‌تواند عدد جمعیت بالا و پایین این خط را تعیین کند. شاخصی که اعلام آن همانند نام خودش خط قرمزهایی دارد که هر مسئولی در این سال‌ها نتوانسته، نخواست به نگذاشته‌اند در موردش حرف بزند و این‌گونه است که در این سال‌ها همواره جزئیات پیرامون خط فقر و همه آنچه مربوط به آن می‌شود، جزء رازهای مگو بوده‌اند. فتاح پیش‌تر در نشست‌های خبری خود و حالا در یک برنامه تلویزیونی این آمار را اعلام کرد: اما فرق آنچه او از وضع فعلی به صورت حدودی اعلام می‌کند با آنچه که تاکنون نیست چه شاخص‌هایی دارد و کسی هم تصمیم ندارد در موردش حرف بزند، حدود ۱۰ میلیون نفر است و این عددی نیست که بشود نسبت به آن بی‌تفاوت بود.

با این همه اما تلاش‌های «شرق» برای کسب اطلاعات مرتبط درباره حد و حدود و بالا و پایین خط فقر بی‌نتیجه بود و تماس و ارتباط با دستگاه‌های مرتبط از کمیته امداد تا نهادهای دولتی به پاسخ خاصی نرسید. مسئولان این نهادها با اشاره و کلی‌گویی تأکید می‌کنند که امکان اعلام این شاخص‌ها را ندارند. شاخصی که تعیین می‌کند هر فرد یا خانواده با هر میزان درآمد کجای خط فقر ایستاده است.

به گزارش «شرق»، در جریان انتخابات ریاست‌جمهوری دوازدهم نامزدهای ریاست‌جمهوری در کنار ورود به بسیاری از آسیب‌های اجتماعی به عادت همیشگی انتخابات‌ها، سراغ خط فقر و آمارهای صندوقی و تأییدن‌شده آن رفتند و قول‌هایی هم دادند. حسن روحانی هم به‌عنوان یکی از نامزدها قول‌هایی را برای ریشه‌کنی فقر مطلق داد و برنامه‌های را برای برنامه‌ریزی بیشتر روی هدفمندی یارانه‌ها اعلام کرد. او پس از پیروزی در انتخابات هم قول‌هایی داد که حتی باعث تعجب فتاح رئیس کمیته امداد

شرق: به حکم عیسی کلانتری، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، کاوه مدنی معاون آموزش و پژوهش این سازمان شد. انتشار این حکم ناگهانی از سوی عیسی کلانتری، روز گذشته واکنش‌های مثبت زیادی را به دنبال داشت. در حکم کلانتری، پیگیری تغییر عنوان معاونت به معاونت اجتماعی، بین‌المللی، فناوری و آموزشی اولین مأموریت کاوه مدنی عنوان شده است.کاوه مدنی، چهره شناخته‌شده این روز‌های ایران که در حوزه محیط زیست و مدیریت منابع آب همیشه حرف‌های زیادی برای گفتن دارد، با صدور این حکم رسماً یکی از مسئولان سازمان حفاظت محیط زیست ایران شد. او هم‌اکنون استاد مدیریت محیط زیست در امیرپال‌کالج لندن است و کمتر از دو سال پیش به‌عنوان یکی از چهار دانشمند جوان برجسته در علوم زمین انتخاب شد. مدنی متولد سال ۶۰ است و تا پایان دبیرستان در تهران بود؛ لیسانسش را در رشته مهندسی عمران آب از دانشگاه تربیز گرفت و پس از آن راهی خارج از ایران شد. کارشناسی‌ارشدش را در رشته مهندسی منابع آب از دانشگاه لوند سوئد گرفت و برای دکترای مهندسی سیستم‌ها ابتدا به کانادا رفت و بعد از آن، راهی دانشگاه کالیفرنیا شد تا تخصصش را در مدیریت و مهندسی منابع آب بگیرد. پس از آن دوره پست‌دکتری خود را هم در رشته اقتصاد و سیاست محیط زیست خود را گذراند. این متخصص ایرانی حوزه منابع آب، در سال ۹۴ به عنوان دانشمند جوان برتر علوم زمین برگزیده شد. مدنی مدتی استاد عمران و محیط زیست دانشگاه فلوریدا ای مرکزی بود و بعد از آن، استاد مدیریت محیط زیست در مرکز سیاست‌های محیط زیست دانشگاه امیرپال‌کالج لندن شد. او سال ۲۰۱۲ هم از سوی انجمن مهندسی عمرانی آمریکا، به عنوان یکی از ۱۰ چهره جدید عمران دنیا معرفی شد. در پرونده مدنی، علاوه بر این، عضویت در شورای سردبیری نشریه علمی‌ویژوهشی مدیریت و برنامه‌ریزی منابع آب انجمن مهندسی عمرانی آمریکا و همچنین نشریه شهرها و جامعه پایدار را هم می‌توان دید. نام کاوه مدنی در ایران بیشتر از همه، پس از انتخابش به عنوان یکی از چهار دانشمند جوان برجسته در علوم زمین بر سر‌زبان افتاد؛ این انتخاب از سوی اتحادیه اروپایی علوم زمین (EGU) انجام شد که از سال ۲۰۰۲ با تلفیق انجمن ژئوفیزیک (فیزیک زمین) اروپا (EGS) و اتحادیه اروپایی علوم زمین (EUG) تشکیل شده و سالانه هشت جایزه اصلی به محققان برتر در شاخه‌های مختلف علوم زمین در سطح جهانی اهدا می‌کند که از میان آنها، چهار جایزه «آرنه ریچتر» به چهار «دانشمند جوان برجسته» اهدا می‌شود. جوایز اصلی این مجموعه از سال ۱۹۸۳ تاکنون به ۱۳۶ دانشمند علوم زمین در نقاط مختلف جهان اهدا شده که از این میان، جایزه «دانشمند

جامعه

رئیس کمیته امداد از وجود ۱۲ تا ۲۰ میلیون نفر زیر خط فقر سخن گفت اما کسی از شاخص‌های خط فقر اطلاع ندارد

خط قرمز دور خط فقر



شد. در چند نشست خبری در مورد برنامه دولت برای افزایش سه‌برابری «یارانه» مستمری‌بگیران کمیته امداد و بهزیستی و حتی قول‌های رئیس دولت دوازدهم برای پنج‌برابرشدن هم صحبت کرد و گفت: ما از این توجه و همراهی دولت خوشحال هستیم اما باید دید زمینه‌های این اتفاق فراهم است؟ از ابتدای دولت یازدهم که با تغییرات کم‌سابقه در کمیته امداد همراه بوده است، دولت، وزارت رفاه و کمیته امداد همراهی خوبی در تخصیص اعتبارات و اجرای طرح‌های مهم امداد و مطالبات مددجویان داشته‌اند و رئیس امداد بارها از این توجه دولت و البته مجلس تشکر کرده است. اما به نظر می‌رسد پرویز فتاح به این نتیجه رسیده که حالا زمان خوبی است تا باب موضوعات بسیار مهم‌تری را هم باز کند.

پرویز فتاح ششمین دوله‌ه حرف‌زدن و ورود به مسئله خط فقر و شاخص‌های آن را به دست گرفته و می‌داند این حرف‌ها حتی اگر به اقدام عملی نرسد، برایش حرف و حدیث‌های سیاسی و جناحی زیادی دارد و کار امداد را بیشتر هم می‌کند. ششمین دوله‌ای که از یک سو سر امداد را شلوغ‌تر از قبل می‌کند و مشتریانش حداقل دوبرابر می‌شوند و همین می‌تواند امورات امداد را بیشتر و پیچیده‌تر کند و بازوهای امداد را در میان عامه مردم گسترده‌تر و قوی‌تر می‌کند. او اما حداقل تا به حال این‌گونه نشان داده که به دنبال برداشتن باری از روی زمین است، باری که یک سرش به امداد هم مربوط می‌شود و به این فکر می‌کند که اگر در آن سوسی شناسایی گروه‌های جدیدی از اقشار محروم و زیر خط فقر قرار است اتفاقی به نفع مردم رخ دهد، با هر هزینه‌ای انجام شود. شاید او پیش خود این بنا را گذاشته؛ حالا که رئیس‌جمهور باب این موضوع

استاد امپریال کالج معاون محیط زیست شد

جوان برجسته» به ۴۶ محقق تعلق گرفته است، با انتخاب کاوه مدنی، اولین‌بار بود که یک ایرانی موفق به دریافت یکی از جوایز اصلی این اتحادیه می‌شد. این چهار جایزه برای دانشمندان جوان برجسته به محققانی اعطا می‌شود که نتوانسته‌اند به پیشرفت‌های درخورتوجهی در رشته‌های مختلف علوم زمین دست پیدا کنند. این اتحادیه، کاوه مدنی را به دلیل «سهام بنیادی در تلفیق نظریه بازی‌ها و روش‌های متفاوت تحلیل تصمیم‌گیری با سامانه‌های مرسوم مدیریت منابع آب» که منجر به ایجاد نگرشی جدید به مدل‌های مدیریت منابع آب شده، به عنوان یکی از چهار دانشمند برجسته جوان در سال ۲۰۱۵ انتخاب کرده است. مدنی در سال‌های اخیر بارها در مصاحبه با مطبوعات و خبرگزاری‌ها و نوشتن مقاله با برگ‌زاری می‌گزیده‌ای تخصصی، در رابطه با موضوعات مهم محیط‌زیستی و مرتبط با حوزه مدیریت منابع آب، تلاش کرد نگرش‌های ستنی مرسوم به این موضوعات را دستخوش تغییر کند. او در گفت‌وگویی مفصل که در سالنامه ۹۵ «شرق» منتشر شد نیز در این رابطه توضیحاتی ارائه داده بود. مدنی در این مصاحبه در رابطه با موضوعی که از آن با عنوان بحران آب یاد می‌شود، این‌طور توضیح داده بود: «ما در ایران «بحران آب» را به دلیل اینکه آن‌قدر گفته و اعلام شده، یک گروهای پدیرفته‌ایم؛ شاید حتی زودتر از جاهای دیگری که وضعشان از ما بهتر نیست،

را باز گذاشته و روند اعتبارات و کمک‌ها به سمت امداد در سراسییی اعتماد و حمایت است، آن حرف مگو و روی‌زمین‌مانده را هم بگوییم. او در برنامه تلویزیونی «نگاه یک» گفت: «در طول انقلاب اسلامی هرچند این مؤسسه آرمان انقلاب بوده است اما چنین شعاری درباره ریشه‌کنی فقر مطلق نداشتیم و حالا آقای رئیس‌جمهور جرئت کرده‌اند و این شعار را داده‌اند. هرچند این شعار برای دولت بار سیاسی، مالی و اجتماعی در پی دارد اما رئیس‌جمهور چندین مرتبه آن را تکرار کرده و ما نیز از آن بسیار استقبال کرده‌ایم. او می‌گوید حدود چهارویلمیلیون نفر جمعیت تحت پوشش کمیته امداد همگی می‌توانند در دایره فقر مطلق قرار گیرند.

فتاح تصریح کرد: درحال حاضر تعریف فقر مطلق در کشور ما بسیار سخت شده است و اگر بخواهیم خیلی با جزئیات آن را مطرح کنیم، بار سیاسی به همراه دارد و باید دید آیا مسئولان آماده هستند زیر بار سیاسی این موضوع در مقابل مجامع جهانی قرار بگیرند؟ این در حالی است که ما در کمیته امداد مسئول آماری در این زمینه نیستیم اما درحال حاضر هم شاخص‌های مشخصی برای فقر مطلق مورد نظر دولت مطرح نشده و دامنه آن ذکر نشده است. فتاح درعین‌حال با همان نگاه منطقی و ساختارگرایانه خود به همان دلیل که شاید همه دولت‌ها به سراغ پیگیری تغییر خط فقر و تغییر شاخص‌های آن نرفته‌اند، اشاره‌ای ضمنی دارد و می‌گوید: «دولت باید دامنه این فقر مطلق را مشخص و برای ریشه‌کنی آن به جیب خود هم نگاه کند».

مسئول تهیه و اعلام خط فقر، خط فقر نسبی، خط فقر مطلق، خط کفاف، با هر تعریفی و نامی که برای اوج محرومیت عیان در جامعه بگذاریم، مرکز آمار ایران و بانک مرکزی و شاید در ادامه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشد اما چه میزان این آمارها به شکلی دقیق و علمی و البته در دسترس تهیه و اعلام شده‌اند؟ کمیته امداد به‌عنوان یک نهاد مرتبط که تحت‌تأثیر فقر در جامعه کار می‌کند، حالا بعد از چند دهه می‌خواهد دست روی نقطه مهمی بگذارد که تبعات زیادی دارد. باید دید دولت روحانی که از دوره قبل تاکنون دست روی این نقطه مهم گذاشته، تصمیم می‌گیرد شاخص‌های جدیدی را برای خط فقر و خط فقر مطلق تهیه کند و با آنچه در جامعه وجود دارد صادق باشد؟ باید پرسید آیا دولت یازدهم «ریشه‌کنی فقر مطلق» را با شاخص‌های حداقل چهار دهه قبل سنجیده و قصد ریشه‌کنی آن را دارد یا شاخص‌های جدیدی را در نظر گرفته است و به‌زودی خبرهای جدیدی را می‌شنویم؟

درحالی‌که در خیلی جاهای دیگر که مشکلات مشابهی دارند، کلی بحث می‌شود که باید برای یک مسئله از کلمه برجسته استفاده کنند یا خیر؛ اما ما در این مسئله خیلی سریع عمل کردیم و از سال‌های قبل مرتب در حال تکرار عبارت «بحران آب» هستیم». مدنی همچنین در رابطه با موضوع مناقشه‌برانگیزی مانند سد نیز چنین نظراتی در پاسخ ما ۱۰ سال پیش فکر می‌کردیم و نه این‌قدر بد است که امروز گفته می‌شود. تکنولوژی‌های دیگر هم همین‌طور. درباره تکنولوژی‌هایی مانند ساخت سد در جایی مانند ایران که اقلیم خشکی دارد و بارندگی آن در چند ماه سال و در فصولی اتفاق می‌افتد که ما نیاز آبی‌مان حتی کمتر است، مجبور هستیم و نیاز داریم یک‌سری سیستم‌های ذخیره درست کنیم که سدها این کمک را هم به ما می‌کنند؛ اما بحث این است که کسی دچار توهم بشود و فکر کند می‌تواند همه مشکلات آب کشور را با سدسازی رفع بکند». انتخاب او به عنوان یک چهره علمی شناخته‌شده جهانی، با واکنش‌های مثبت زیادی همراه بود. باید منتظر ماند و دید آیا او می‌تواند به عنوان یک مقام مسئول در ساختار سازمان حفاظت محیط زیست نیز نقش و عملکردی در حد و اندازه چهره علمی خود ارائه دهد.

«آگهی ارزیابی کیفی تأمین کنندگان»

شماره مجوز ۲۸۴۰-۱۳۹۶

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد کالاهای موضوع بند «یک» آگهی حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از تأمین‌کننده واجد شرایط خریداری تأمین نماید.

ردیف	شماره مناقصه	شرح مختصر کالا	مقدار/ تعداد	برآورد هزینه انجام موضوع مناقصه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در موضوع مناقصه (ریال)	فرایند ارجاع کار (ریال)
۱	MY-۹۵۱۸۰۹۹-RND (تجدید مناقصه)	خرید F.L.T با قابلیت اندازه‌گیری دوطرفه جریان H.P.S	۱ عدد	۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	

ب) شرایط مناقصی

۱- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه.
۲- داشتن کل ملی / شناسه ملی جهت شرکت در مناقصه الزامی است.
۳- داشتن حسن سابقه و ارائه گواهینامه‌های مورد نظر از خریداران قبلی و اعلام اسامی خریداران قبلی در صورت لزوم.
۴- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (در صورت تأیید در ارزیابی کیفی مناقصه‌گران) و همچنین تضمین انجام تعهدات (در صورت برنده شدن در مناقصه) مطابق آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی موضوع تصویب‌نامه هیات وزیران به شماره ۱/۳۳۴۰۲/ت مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲.
۵- ثبت و درج نام شرکت در سامانه AVL وزارت نفت.
۶) نام و نشانی دستگاه مناقصه گراز: شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند واقع در استان مرکزی اراک - کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد (۳) مهلت و محل دریافت فرم‌های اعلام استعلام ارزیابی کیفی مناقصه‌ایانی که دارای شرایط اولیه مندرج در (بند ب) ماده یک بوده و آمادگی لازم جهت انجام مناقصه مذکور را دارند می‌توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم (معمولا ۳ روز پس از درج آگهی نوبت اول) به مدت ۵ روز کاری ضمن ارسال تقاضای شرکت در مناقصه مورد نظر از طریق نامبر ۰۱۳-۳۳۴۶۲۲-۰۸۶- (شماره تأییدیه ۰۸۶-۳۳۴۶۲۲۸۳۵) فرم‌های استعلام ارزیابی کیفی را از پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORC.ir دریافت و براساس آن مدارک لازم را تکمیل و صرفا بر روی لوح فشرده (CD) به این شرکت تحویل با ارسال نامه (۴) زمان و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی (تکمیل شده توسط متقاضیان)
زمان تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران، دو هفته پس از آخرین مهلت تقاضای شرکت در مناقصه می‌باشد. ضمنا محل تحویل با ارسال لوح فشرده (CD) حاوی فرم‌ها و مدارک تکمیل شده، به نشانی اراک - کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد - سه راهی شازند - شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند - اداره تدارکات و امور کالا- ساختمان ب - طبقه همکف اتاق ۱۱۸-ش.ک. ۴۱۱۱۱-۳۳۴۶۲۲-۰۸۶- تلفن: ۰۸۶-۳۳۴۶۲۲۸۳۵ می‌باشد. بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد ضمنا دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی‌کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقصه گزار پس از وصول لوح فشرده حاوی اسناد ارزیابی کیفی ظرف مدت ۱ ماه نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.
توجه: مناقصه گران نخست با مراجعه به سایت این شرکت (همزمان با انتشار آگهی نوبت دوم) می‌بایست ۲ برگ فرم ارزیابی کیفی را اخذ و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه صرفا بر روی لوح فشرده (CD) درج و در موعد مقرر به آدرس این شرکت ارسال یا تحویل نمایند، این شرکت نیز پس از ارزیابی کیفی متقاضیان، از شرکت‌هایی که حداقل امتیاز قابل قبول را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد.

آدرس اینترنتی: WWW.IKORC.ir

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۶/۶/۲۷ و آگهی نوبت دوم ۹۶/۶/۳۰

خبر

راه‌اندازی سامانه

«فرزندخواندگی»

● **شرق**؛ رئیس سازمان بهزیستی کشور از افتتاح سامانه فرزندخواندگی خبر داد و گفت: با افتتاح این سامانه زوجین متقاضی راحت‌تر از گذشته می‌توانند برای فرزندخواندگی ثبت‌نام کنند. انوشیروان محسنی‌بن‌دی گفت: سامانه فرزندخواندگی امروز افتتاح شد. این طرح به صورت آزمایشی در تهران انجام می‌شود و پس از گذراندن فاز آزمایشی به‌سرعت در سراسر کشور اجرایی خواهد شد. بن‌دی با بیان آنکه این سامانه برای سه گروه از متقاضیان راه‌اندازی شده است، افزود: افرادی که صاحب فرزند نمی‌شوند، خانواده‌هایی که یک فرزند دارند و در مرحله سوم نیز دختران مجرد بالای ۳۰ سال می‌توانند برای ثبت‌نام و تقاضای فرزندخواندگی در این سامانه اقدام کنند. وی گفت: افتتاح سامانه فرزندخواندگی از مراجعات حضوری و بوروکراسی اداری جلوگیری می‌کند و متقاضیان راحت‌تر از گذشته می‌توانند روال فرزندخواندگی را طی کنند. بن‌دی با تأکید بر آنکه درحال حاضر بیش از ۷۵ درصد کودکان بهزیستی بدسرپرست هستند و بهزیستی امین موقت آنهاست، افزود: به صورت موقت می‌توانیم سرپرستی آنها را واگذار کنیم، اما این کودکان متقاضی زیادی در میان مردم ندارند. درحال‌حاضر واگذاری فرزند به خانواده‌های متقاضی سه ماه زمان می‌برد که نسبت به گذشته کوتاه‌تر شده است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

نه بگوییم، ما را دور می‌زنند

● **شرق**؛ رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: سازمان محیط زیست اگر نه می‌گوید باید راه‌حل جایگزین ارائه کند. اگر صرفا نه بگوییم، اصلا کسی به ما محل نمی‌گذارد و ما را خیلی راحت دور می‌زنند. عیسی کلانتری گفت: سیاست‌های ضدمحیط‌زیستی را باید اصلاح کنیم. شخص مقام معظم رهبری به‌شدت به مسئله حفظ محیط زیست پایبندند.

وی افزود: مسائل اصلی را فدای مسائل فرعی نکنیم که ممکن است صرفا برای گروه اندکی جذاب باشد. درمقابل در آلودگی هوا، کمبود آب، آبریزرفتن پوشش گیاهی، پسماندهایی که سلامت مردم را در برخی مناطق، مثل شمال کشور به خطر جدی انداخته می‌توانیم موفق باشیم. کلانتری عنوان کرد: تمام موتورسیکلت‌ها و سواری‌هایی که در شهر تهران حرکت می‌کنند نسبت به کامیون‌ها با بیش از ۲۵ سال سن که وارد شهر می‌شوند کمتر از ۵۰ درصد در آلودگی هوا نقش دارند! براین‌اساس نباید اصل را فدای فرع کنیم.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست اظهار کرد: باید پروژه مقابله با تخریب لایه ازن را الگوی برای حفظ محیط زیست کشور قرار دهیم. وی سازمانده و کارخانه‌دار و... را با خطر آشنا کنیم، خودشان پیش‌قدم می‌شوند. اگر به چیزی نه می‌گوییم باید راه‌حل هم ارائه کنیم. این حق سازمان محیط زیست نیست. کشور راه می‌خواهد و اگر اجازه ندهیم، راهش این نیست که بگوییم مردم کلا مسافرت نکنند. باید گزینه جایگزین بدیم.

نوبت اول